
Протокол № 638263
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 26.05.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 26.05.2025 20:15

Реєстраційний номер
лота: 576125

Найменування майна:
Тимчасова споруда для провадження підприємницької
діяльності, загальною площею 43,66 кв.м за адресою:
Хмельницька область, Шепетівський район, м.
Нетішин, просп. Незалежності в районі будинку 22

Місцезнаходження
майна:

Хмельницька область, Шепетівський район, м. Нетішин,
просп. Незалежності в районі будинку 22

Стартова ціна: 146 760.00 грн.
Ціна продажу: 476 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 338.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2025-05-26 09:01:05,
цінова пропозиція: 146 760.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-05-26 12:10:48,
цінова пропозиція: 149 695.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-05-26 12:31:39,
цінова пропозиція: 152 630.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-26 17:55:42,
цінова пропозиція: 155 565.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-05-26 17:56:01,
цінова пропозиція: 158 500.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-26 18:01:59,
цінова пропозиція: 161 436.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-05-26 18:08:08,
цінова пропозиція: 164 371.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-26 18:14:28,
цінова пропозиція: 167 306.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:29:54,
цінова пропозиція: 170 241.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:37:35,
цінова пропозиція: 173 176.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:45:25,
цінова пропозиція: 176 112.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:47:45,
цінова пропозиція: 179 047.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:48:08,
цінова пропозиція: 181 982.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:48:19,
цінова пропозиція: 184 917.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:48:38,
цінова пропозиція: 187 852.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:48:57,
цінова пропозиція: 190 788.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:49:06,
цінова пропозиція: 193 723.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:49:39,
цінова пропозиція: 196 658.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:50:19,
цінова пропозиція: 199 593.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:50:57,
цінова пропозиція: 202 528.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:55:46,
цінова пропозиція: 205 464.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:56:14,
цінова пропозиція: 208 399.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:56:44,
цінова пропозиція: 211 334.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:01:43,
цінова пропозиція: 214 269.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:01:51,
цінова пропозиція: 217 204.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:04:33,
цінова пропозиція: 220 140.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:04:54,
цінова пропозиція: 223 075.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:05:14,
цінова пропозиція: 226 010.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:05:31,
цінова пропозиція: 228 945.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:05:54,
цінова пропозиція: 231 880.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:06:29,
цінова пропозиція: 234 816.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:07:19,
цінова пропозиція: 237 751.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:11:59,
цінова пропозиція: 240 686.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:12:25,
цінова пропозиція: 243 621.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:12:34,
цінова пропозиція: 246 556.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:12:50,
цінова пропозиція: 249 492.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:13:04,
цінова пропозиція: 252 427.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:13:17,
цінова пропозиція: 255 362.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:13:41,
цінова пропозиція: 258 297.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:15:40,
цінова пропозиція: 261 232.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:17:35,
цінова пропозиція: 264 168.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:18:03,
цінова пропозиція: 267 103.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:18:15,
цінова пропозиція: 270 038.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:24:44,
цінова пропозиція: 272 973.60 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:30:19,
цінова пропозиція: 275 908.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:30:38,
цінова пропозиція: 278 844.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:35:17,
цінова пропозиція: 281 779.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:35:55,
цінова пропозиція: 284 714.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:39:22,
цінова пропозиція: 287 649.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:39:47,
цінова пропозиція: 290 584.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:39:55,
цінова пропозиція: 293 520.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:40:28,
цінова пропозиція: 296 455.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:41:03,
цінова пропозиція: 299 390.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:41:32,
цінова пропозиція: 302 325.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:41:49,
цінова пропозиція: 305 260.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:46:18,
цінова пропозиція: 308 196.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:46:24,
цінова пропозиція: 311 131.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:46:51,
цінова пропозиція: 314 066.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:46:57,
цінова пропозиція: 317 001.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:47:23,
цінова пропозиція: 319 936.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:47:44,
цінова пропозиція: 322 872.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:48:02,
цінова пропозиція: 325 807.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:48:33,
цінова пропозиція: 328 742.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:49:08,
цінова пропозиція: 331 677.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:49:20,
цінова пропозиція: 334 612.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:49:43,
цінова пропозиція: 337 548.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:49:57,
цінова пропозиція: 340 483.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:50:17,
цінова пропозиція: 343 418.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:50:54,
цінова пропозиція: 346 353.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:51:26,
цінова пропозиція: 349 288.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:52:00,
цінова пропозиція: 352 224.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:52:35,
цінова пропозиція: 355 159.20 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:58:03,
цінова пропозиція: 358 094.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 19:58:32,
цінова пропозиція: 361 029.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 19:59:07,
цінова пропозиція: 363 964.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 20:00:58,
цінова пропозиція: 366 900.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 20:01:34,
цінова пропозиція: 369 835.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 20:02:08,
цінова пропозиція: 372 770.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 20:02:43,
цінова пропозиція: 375 705.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 20:05:48,
цінова пропозиція: 378 640.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-26 20:07:28,
цінова пропозиція: 381 576.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 11, час: 2025-05-26 18:09:13,
особлива ставка: 255 555.99 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-05-26 18:22:13,
особлива ставка: 355 555.99 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-05-26 17:57:14,
особлива ставка: 476 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Поліщук Віра Володимирівна (Учасник: 7 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

16 462.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

452 200.00 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Нетішинський відділ державної виконавчої
служби у Шепетівському районі Хмельницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA253223130000025302000000513
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 34786565,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 638263 від 26.05.2025, лот № 576125 , ЄДРВП № 52567901,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.06.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 26.05.2025 20:20:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


